Francofvrti, impensis J. M. Porssii. 1661

Item No. 78; Tribus tomis divisi, cvm glossis rerum et verborum difficiliorum, ex bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. Cum indice rerum & verborum accuratissimo; 3v. in 1. 33 1/2cm.; Title varies. v.3: Alamannicarum rerum scriptores aliquot recentiores, cum primis Ioachimi Vadiani antiquitates.

**Reel: 16**

### **Goldast, Melchior, 1578-1635, comp.**

Rerum Alamannicarum scriptores aliquot vetusti.

Francofurti et Lipsiae, impensis, Johannis Friderici Fleischeri. 1730

Item No. 79; Tribus tomis divisi ... editio tertia, prioribus emendatior. Praefamine, vita ac scriptis auctoris et editoris Goldasti, et nunnulis aliis auctior. Cura Henrici Christiani Senckenberg ...; 3v. in 1. 36cm.

**Reel: 17**

## Yale Collection of German Baroque Literature Reel Listing

### **Goldast, Melchior, 1578-1635, comp. Pirckheimer, Willibald, 1470-1530.**

V. Illustris Bilibaldi Pirckheimeri.  
Francoforti ad Moenum, apud Hermannum a Sande. 1665  
Item No. 80; Opera Politica, historica, philologica et  
epistolica, cum Alberti Dureri, civis Norimbergensis ... figuris  
Aeneis ... Una cum Cunradi Rittershusii IC ... Commentario de  
vita et scriptis Pirckheimeri. Omnia nunc primum edita ...  
Melchior Goldasto Haiminsfeldio ...; 9p.l., 406, [20]pp., 1l.  
32cm.; 4 plates, incl. 1 fold; Contains portrait of the author by  
Dürer.

**Reel: 17**

### **Goldast, Melchior, 1578-1635, comp.**

Collectio Constitvtionum Imperialium, hoc est, DD.NN.  
Melchioris Goldasti Haiminsfeldii. 1615  
Item No. 80a.; Imperatorum Caesarum, ac regum Augustorum,  
Sacri imperii Germano-Romani recessus, ordinationes,..... in  
publicis comitiis promulgata, aut alias edita; inde ab  
instauratione primae Monarchiae Germanae usque ad D.N.  
Imp. Caes. Matthiam P.F. Aug. .... in lucem reducta. ... Tomus  
Primus [-III. et ultimus]. Hisce turbulentis rebus &  
praesentibus controversiis decidendis apprime commodus. ....  
Francofordiae ad Moenum, apud Petrvm Kopffivm; 3vls. in 1.  
48, 586 [i.e. 588]p.:6l., 400, [26]p. 1 blank leaf; 24l., 660,  
[67]p. 35cm.

**Reel: 17-18**

### **Goldast, Melchior, 1578-1635, comp.**

Collectio Constitutionum Imperialium, hoc est D.D.N.N.  
Zunneriana, sumptibus Joh. Ad. Jungii, typis Antonii  
Heinscheidtii. 1713  
Item No. 81; imperatorum, Caesarum ac Regum Augustorum  
... recessus, ordinationes, decreta... mandata et edita in publicis  
comitiis promulgata ... Editio haec recentior, et ut quarto nunc  
tomo ... auctior, ita prioribus longe nitidior atque castigatior.  
Tomus primus [-tertius] ... Francofurti ad Moenum ex off;  
Tomi quarti et ultimi in duas classes digesti classis I[-II]; 586,  
406, 660 p. 35cm.; Vol. 4 (with considerable variation in title):  
228, 124 p.